Bytherij 141

Lepieszkiensis Nicetas natus a. 1732. Emisit Professionem
a. 1764. Mansit a. 5 et medio Equitibus plus
munus Vicecellam. In Monasterio Toronensi
Annis 4 peres munus Liberis In Monasterio Be-
runensi Disputi et Liber Annis 4. et dimidio manet
Obiit Huzne anno 1785 die 17ma Febr.

Lepieszkiensis Anastasius huiusmodi annis 27. prof. 1779. die 2. Maii qm. Post
Professionem fuit Zyrovicijs Annos 5. peres munus
Sartoris. Bytheris Annos 2. et menses 7. In eodem Officio.
Vilnae Annos 1. Misij Torokanijs ubi mansit Annos
3. $\frac{1}{2}$. Hinc transevit Cholici Annos 2 $\frac{1}{2}$. Bytheris
Mens. 9. heb. 1. Casimirovia Disputi.

Legnicens Josaphat Natus a. 1718. Emisit Bytenu: so:
lemnem Votorum Religiosorum Protectionem.
Anno 1725 Sauryszovia Cathedrata mensib; 2.
Borumis Magister Classium et Alia mensib; 7.
Lynviciis. studens Philosophia mensibus 6.
Lada Concionator Annis 2 et quadrante. In Mir
Concionator Annis 2 et quadrante Anni. Suchovia
Concionator Anno 1. Lepna Concionator Anno 1. Du
bna Vicarius Annis 4. In Derman Vicarius an:
no 1. In Mir Superior Anno 1. Antopoli Vi:
carij. et Penitentiarj Anno 1. Grodne Vicarius
Annis 4. Lynviciis. Penitentiarj Annis 4. Min
si Penitentiarj Annis 2 et quadrante Anni.
Bytenu: Penitentiarj Annis 3. In Leszer
Penitentiarj mensibus 6. In Derman Pe:
nitentiarj Annis 18. Anno 1789 - obiit ibid 1794

Lesackynski Severianus ^{1773.} Natus ~~17~~ Emisit Profes
sionem Religiosam Bytenu: Anno 1791. D. 1. Obi
it v. Wipuel Antopohin navabat operam arti Albet
Anno 2. Vilnae studio Philosophico Annis 1. Et
ven 1794. studii incipit ad fugam arripuit.

Lesiecki Cyrillus obiit

Lipinski Johannes natus anno 22. emisit Bytenu professionem an-
no 1742. ad H. Aug. No. Translatus Lauripontium pro studio Theo-
logiae moralis tandem Frabrynum pro continuando eodem studio
postea Tyornios translatus ibidem hoc ad 1744 mansit inopi-
tando cantibus onustus viro ac hydrometro

Torok: Stud: Lat: an: 4. Tydyex: stud: Theol: mor: an: 1. Minsci
stud: Theol: mor: an: 4. Szestone Parochy Ann: 6. Rozana ad obs:
Ann:

Leszynski Josephat Annos a natiuitate sua numerat . ab
etate Professione . Insuper superiorum peruenit Vitibae studium
Philosophiae annis 2. quae continuavit Polouae anno 8. Sueroniae Ma-
giater Clauion anno 8. Iterum Polouae studium Theologiae Annis 4. Fi-
nitis hoc pacto studii Thodulici Coruionator Annis 2. In Kopron
Capellanus apud Wlman Castellanaum Bresten. Annis 1. et
ultra . Biade Cm et Missionarius Decente anno 1764. m. j.
sur Kaputem Praeceptor Filiu Perill. M. Dni Romer Succamerari
Inuere, et Cm ultra annum 1767 factus Superior seu Praes
in Postarseni Residentia

Leszynski Justinus a nativitate annos 44 a Professione emif-
 sa Peracto Tyrone Pythemi Superiorum jussu. Antopo-
 li studuit Rhetoricis mensibus 20 Vitebsi Logicis mensibus
 9. Peresveii Cathedista semialtero annus. Ordo semi-
 quarto anno item Cathedista. In Ladulin Concionator semi-
 altero anno. Kasutde Conc anno uno In Radostkovicze
 Capellanus semiquarto anno. Ralovid Vic: et Conc: anno
 uno. In Pustynki Vic: semialtero anno. Onuptonovid
 Vic: annis 2 in inatasekovicze semialtero anno. Sup.
 Postea in Sieli ad Bradin Vicarius circa an: 3. Saude ultra
 annum 1. Penitentiarium, unde pro eodem Officio missus Minscum
 ibidem obiit. Anno 1744

Leszynski Paschalis Natus Anno d 1742. omnia Bytherij vitori
solemni Professione Anno d 1761. mansit Antio
poli Rhetoricæ studentis Anno d. Vitæburi Philosophiæ
2. Polovæ unum Annum dante opera, Vladimiriæ Syn
taxim docens Anno d. Brunnsbergæ Theologiam audi
ens años 4. Vitæburi Philosophiam años 2. Polovæ
unum docens, Concionator Vitæburi, Theologiæ
Professor Senniciæ et post Capitulum tunc ge
nerale Brestense Varaviæ Procuratoris Provincia
munus gefuit seris 4 años, dein Rector in Colle
gio Pontificio Vitæburi Annum 3^{um} manet. ibidemque
eodem munere fuitus est Annis 14. An. 1799. Pro
vincialis creatus et Abbas Leszyniensis moderabat
Provinciam Lith. ad An. 1802. quo in Capitulo Gene
rali Torokanensi confirmatus Provincialis ad Annum
1806.

Lewandowski Philippus Natus Anno 1744. d. 22 gbris. Emisit Lu-
 kennem Veterum Professorum. Dyaboni Anno 1761. Antopol.
 Stud. Pilsnensis 2 et mensibus 9. Vitelli Annis Studens Philosophice
 Annis 2. Lipsiis iterum studens Philosophice Annis 3. Vlti-
 dinivie Professor Infime Classis Gradum. Anno 2. Vitell.
 Studens. Illigie Annis 3. Sversa Capellanus et Coniugis
 Anno 1. Orde Coniugis Anno 1 et mensibus 6. Lythovie Coni-
 Annis 2 et mensibus 4. Kapsuta Coniugis an: 1. Pilsna Coniugis an: 1.
 Coniugis Chornia an: 1. Bresta Vicarius An: 3. Penes idemque
 munus Orlome vicary An: 1767. Factus Preses Jablonovica
 An: 1. Bresta preses Irmidiv anno. Novogradici Vicary
 An: 1. Mivisci preses an: 2. in Lohovsk Paenitentianus An:

Lewafiski Augustinus natus a^o 1730. Emisit solennem voto:
rum Professionem a^o 1765. Bythenii. Post Professionem
Antopol. Anno 1 studens Rhetoricæ. Lyroviciis stu:
dens Philosophiæ Annis 3. Professor Juris Classis
Anno 1. Rozand Concionator Anno 1. Jarvisi: ~~anno~~
viam Concionatorum supplebat mensibus 3. Capella:
nus apud Illm^o Palatinum Presterensem diebus
festis, in Munio vev obibat munus Cathedista et
Curs Extraordinarii. Annis 2. In Residentia Jabto:
noviceni Cur Annis 5. Cretone dimidio anni Ca:
pellanus in Repte apud P.A.D. Siczukowski Lrd:
positum Reptent. dimidio alteri anni. Obijt in
Chitels